
令和６年５月吉日
ＰＴＡ会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　文京区立大塚小学校
　　　ＰＴＡ会長　大賀　悠司

　
令和６年度ＰＴＡ当初総会のお知らせ　

爽やかな風が心地よい季節となりました。会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を
いただきありがとうございます。
本年度の当初総会につきまして、Googleフォームでの審議回答、もしくは当日開催での審議回

答の並行実施とさせていただきます。ご多用とは存じますが、Googleフォームにて参加形式と事前
審議の可否をご回答くださいますようお願い申し上げます。各議題につきましては資料をGoogle
フォーム内に添付しておりますのでご参照ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　日時・場所
５月１３日（月）１５時　　大塚小学校　体育館およびZoom　　

議題
１）令和５年度決算報告、監査報告についての承認
２）令和６年度予算案の承認
３）令和６年度PTA部活活動計画案の承認
４）令和６年度PTA役員・各委員会事業計画案の承認
５）令和６年度PTA委員、担当教職員の選任案の承認

　　　　　　　　　　　
【Googleフォーム審議にてご回答の場合】
議案をご参照の上、下記URLまたはQRコードより５月８日（水）までにご回答ください。ご質問が

ある場合も、５月８日（水）までにotsukasyou_pta@yahoo.co.jpへお送りください。なお、メールで
頂いた個人情報は今会議に限り使用し、終了後は適切に破棄いたします。
https://forms.gle/QfKoZnsvc1AHJBX7A

【当日Zoom参加をご希望の場合】
時間になりましたら、お子様のクラスとお名前（在籍児童が複数おられるご家庭においては、年少の
子のクラスとお名前）を記載の上ご入室ください。当日審議に参加される方はZoomの挙手機能を
用いていただきます。ご利用の機器により操作方法が異なるため、事前に各自で挙手機能の操作
方法をご確認ください。
Zoomのアクセス先：

ミーティングID:813 9162 2239
パスコード: 028964

mailto:otsukasyou_pta@yahoo.co.jp
https://forms.gle/QfKoZnsvc1AHJBX7A

